
 

 

 

 

Αναθέτουσα Αρχή 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΓΡΙΔΙΩΝ 

 

 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

3ος 2024 

 

 

Έργο 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΩΣΤΑΚΗ Ι. ΒΑΛΑΝΙΔΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΝ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ιανουάριος 2024 

 

 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

2 
 

Προκήρυξη Διαγωνισμού 

 

Το Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών της Επαρχίας Λεμεσού προκηρύσσει Διαγωνισμό 
για ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΩΣΤΑΚΗ Ι. 

ΒΑΛΑΝΙΔΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΝ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2024 

 
Οι προσφορές να υποβληθούν στο κουτί προσφορών, στα γραφεία του Κοινοτικού 

Συμβουλίου Αγριδιών Λεμεσού το αργότερο μέχρι την 02/02/2024 και ώρα 14:00μ.μ. 

 

Για οποιαδήποτε διευκρίνιση, μπορείτε να επικοινωνήσετε με τον Πρόεδρο του 

Συμβουλίου Ανδρέα Ευγενίου στο τηλέφωνο 99884198. 

 

Ευχαριστούμε για τη συνεργασία. 

 

Με εκτίμηση, 

 

 

 

Ανδρέας Ευγενίου 

Πρόεδρος Κοινότητας Αγριδιών 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

3 
 

Έγγραφα Διαγωνισμού 

 

 

1. Αντικείμενο της Σύμβασης  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΩΣΤΑΚΗ Ι. 
ΒΑΛΑΝΙΔΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2024 

 

2. Βασικά στοιχεία διαγωνισμού 

 

Σ Τ Ο Ι Χ Ε Ι Α 

Εκτιμώμενο κόστος (ΕUR) 3.500,00 € (χωρίς ΦΠΑ) 

Κριτήριο Ανάθεσης 
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει τιμής 

Αρμόδιος Λειτουργός  

Ανδρέας Ευγενίου 

99 884198 

k.s.agridia@cytanet.com.cy 

Διάρκεια ισχύος Προσφορών  2 μήνες από την ημερομηνία υποβολής 

Γλώσσα σύνταξης Προσφοράς Ελληνική  

Νόμισμα Προσφοράς Ευρώ 

Τόπος υποβολής Προσφορών 

Κουτί προσφορών, στην ταχυδρομική 

διεύθυνση:  

Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 – Αγρίδια, Λεμεσός 

Ημερομηνία προκήρυξης  10/01/2024 

Προθεσμία υποβολής Προσφορών Έως 02/02/2024 και ώρα 14:00μ.μ. 

 

3. Αναλυτική περιγραφή και διάρκεια εκτέλεσης του Αντικείμενου της 

Σύμβασης 

 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΩΣΤΑΚΗ Ι. 
ΒΑΛΑΝΙΔΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2024 

 

• Παραγγελία και τοποθέτηση της πινακίδας εγκαινίων επιλογής του 

Κοινοτικού Συμβουλίου ( δεν περιλαμβάνεται το κόστος κατασκευής ) 

• Σηματοδότηση επί εδάφους των χώρων στάθμευσης σε 4 σημεία και 1 

σημείο αναπήρων  

• Συντήρηση και επιδιόρθωση υφιστάμενης κτισμένης πέτρας σε όλο το 

πάρκο  



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

4 
 

• Συντήρηση υφιστάμενης κτισμένης λίνιας σε όλο το πάρκο  

• Καθαριότητα τοίχων και πέτρας από διάφορα βαψίματα με βάψιμο οπού 

χρειάζεται 

• Βάψιμο και συντήρηση στα 12 ξύλινα παγκάκια  

• Βάψιμο και συντήρηση στους 5 καλάθους και στις 3 φουντάνες  

• Βάψιμο και συντήρηση παιχνιδότοπου και δαπέδου  

• Βάψιμο και συντήρηση μεταλλικού κάγκελου και μεταλλικών 

κατασκευών 

• Βάψιμο και συντήρηση με λάδι ξύλινου πατώματος  

• Βάψιμο και συντήρηση ξύλινου καρκανιού και χωλέτρων 

• Καθάρισμά πατώματος – κεραμικών  

• Καθάρισμα και συντήρηση - φύτευση κήπων  

• Καθάρισμα μικρών και μεγάλων διαδρόμων από χώμα, βελόνες πεύκων 

και άλλα αντικείμενα  

• Έλεγχος και συντήρηση υδραυλικών εγκαταστάσεων 

• Έλεγχος και συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων 

• Έλεγχος και συντήρηση χώρων υγιεινής και κουζίνας  

• Γενική καθαριότητα χώρων πάρκου και κτηρίου  

 

Η συνολική διάρκεια εκτέλεσης όλου του αντικειμένου της σύμβασης καθορίζεται 

εντός πέντε (5) ημερών από την ημερομηνία ανάθεσης και όχι μετά τις 16/02/2024. 

 

4. Περιεχόμενα Προσφοράς 

Η προσφορά πρέπει να περιλαμβάνει το Έντυπο Υποβολής Προσφοράς, κατάλληλα 

συμπληρωμένο και υπογραμμένο.  

 

Νοείται ότι οι προσφορές πρέπει να ετοιμαστούν και να υποβληθούν σύμφωνα με 

τους όρους και απαιτήσεις των εγγράφων διαγωνισμού. Με την υποβολή της 

προσφοράς συνεπάγεται αποδοχή των εν λόγω όρων και απαιτήσεων. 

 

5.  Ανάθεση 

• Η ανάθεση γίνεται στον Προσφέροντα, η προσφορά του οποίου πληροί τους 

όρους και τις απαιτήσεις του διαγωνισμού, και έχει αναδειχθεί ως η πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει Χαμηλότερης Τιμής. 

• Σε περίπτωση ισοδύναμων Προσφορών με την ίδια χαμηλότερη τιμή, η 

επιλογή του Αναδόχου από την Αναθέτουσα Αρχή θα πραγματοποιηθεί με τη 

διαδικασία της κλήρωσης 

 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

5 
 

6. Τρόπος Πληρωμής  

Με την ανάθεση της Σύμβασης, ο Ανάδοχος γνωστοποιεί γραπτώς στην Αναθέτουσα 

Αρχή τον τραπεζικό λογαριασμό στον οποίο επιθυμεί να καταβάλλονται οι πληρωμές 

της συμβατικής αξίας με έμβασμα ή/και με επιταγή. 

 

Οι πληρωμές θα καταβάλλονται σε Ευρώ, έναντι τιμολογίου, μετά την οριστική 

παραλαβή των υπηρεσιών. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

6 
 

Έντυπο Υποβολής Προσφοράς 

 

Προς: Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

 

Θέμα: ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΩΣΤΑΚΗ Ι. ΒΑΛΑΝΙΔΗ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΙΔΙΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 2024 

 

 

1. Αφού μελετήσαμε τα Έγγραφα Διαγωνισμού και αφού έχουμε αποκτήσει πλήρη 

αντίληψη του Αντικειμένου της Σύμβασης, εμείς οι υποφαινόμενοι, 

αναλαμβάνουμε να αρχίσουμε, εκτελέσουμε και συμπληρώσουμε το Αντικείμενο 

της Σύμβασης, που περιγράφεται στα έγγραφα διαγωνισμού για το συνολικό 

ποσό των €……………….….. 

 

Αναλυτικά  

• Παραγγελία και τοποθέτηση της πινακίδας εγκαινίων επιλογής του 

Κοινοτικού Συμβουλίου ( δεν περιλαμβάνεται το κόστος κατασκευής ) : 

εκτίμηση κόστους εργασιών €100,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Σηματοδότηση επί εδάφους των χώρων στάθμευσης σε 4 σημεία και 1 

σημείο αναπήρων : εκτίμηση κόστους εργασιών €100,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Συντήρηση και επιδιόρθωση υφιστάμενης κτισμένης πέτρας σε όλο το 

πάρκο : εκτίμηση κόστους εργασιών €550,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Συντήρηση υφιστάμενης κτισμένης λίνιας σε όλο το πάρκο : εκτίμηση 

κόστους εργασιών €200,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Καθαριότητα τοίχων και πέτρας από διάφορα βαψίματα με βάψιμο οπού 

χρειάζεται: εκτίμηση κόστους εργασιών €150,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Βάψιμο και συντήρηση στα 12 ξύλινα παγκάκια: εκτίμηση κόστους 

εργασιών €400,00  

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Βάψιμο και συντήρηση στους 5 καλάθους και στις 3 φουντάνες : 

εκτίμηση κόστους εργασιών €50,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Βάψιμο και συντήρηση παιχνιδότοπου και δαπέδου: εκτίμηση κόστους 

εργασιών €200,00  

Ποσό προσφοράς €…………. 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

7 
 

• Βάψιμο και συντήρηση μεταλλικού κάγκελου και μεταλλικών 

κατασκευών: εκτίμηση κόστους εργασιών €400,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Βάψιμο και συντήρηση με λάδι ξύλινου πατώματος: εκτίμηση κόστους 

εργασιών €400,00  

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Βάψιμο και συντήρηση ξύλινου καρκανιού και χωλέτρων: εκτίμηση 

κόστους εργασιών €200,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Καθάρισμά πατώματος – κεραμικών : εκτίμηση κόστους εργασιών €50,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Καθάρισμα και συντήρηση - φύτευση κήπων: εκτίμηση κόστους εργασιών 

€150,00  

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Καθάρισμα μικρών και μεγάλων διαδρόμων από χώμα, βελόνες πεύκων 

και άλλα αντικείμενα : εκτίμηση κόστους εργασιών €200,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Έλεγχος και συντήρηση υδραυλικών εγκαταστάσεων: εκτίμηση κόστους 

εργασιών €50,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Έλεγχος και συντήρηση ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων: εκτίμηση 

κόστους εργασιών €50,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Έλεγχος και συντήρηση χώρων υγιεινής και κουζίνας : εκτίμηση κόστους 

εργασιών €50,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

• Γενική καθαριότητα χώρων πάρκου και κτηρίου : εκτίμηση κόστους 

εργασιών €200,00 

Ποσό προσφοράς €…………. 

 

2. Αν η Προσφορά μας γίνει αποδεκτή, αναλαμβάνουμε να αρχίσουμε την 

εκτέλεση του Αντικειμένου της Σύμβασης από την ημερομηνία ανάθεσης. 

 

3. Συμφωνούμε πως η Προσφορά μας αυτή θα ισχύει για περίοδο ίση με αυτή που 

αναφέρεται στην Παράγραφο 2 των εγγράφων διαγωνισμού, θα μας δεσμεύει 

και θα μπορεί να γίνει αποδεκτή ανά πάσα στιγμή πριν τη λήξη της περιόδου 

αυτής. 

 

 



Κοινοτικό Συμβούλιο Αγριδιών 

4872 Αγρίδια, Λεμεσός 

Τηλ: 25 521336, 99 884198   |   Φαξ: 25 521336   |   email: k.s.agridia@cytanet.com.cy 

www.agridia.org 

8 
 

Υπογραφή Προσφέροντος ή Εκπροσώπου του: ............................................................... 

Όνομα υπογράφοντος ............................................................... 

Αρ. Δελτίου Ταυτότητας/Διαβατηρίου 

υπογράφοντος: 
............................................................... 

Ιδιότητα / Θέση υπογράφοντος: ............................................................... 

Τηλέφωνο επικοινωνίας: ............................................................... 

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:    ............................................................... 

      

 

Ημερομηνία: .…./…../2024 


